DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLEMENTAÇÃO DE
ELEMENTOS DA CULTURA DOS POVOS ORIGINÁRIOS NAS AULAS DE EDUCAÇÃO
FÍSICA de autoria de KAUANA CARDOSO SANGUINE, LUIZ HENRIQUE KREJCI DE
ALBUQUERQUE, MAUREN LÚCIA BRAGA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44410

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44410